
              

              

              
              
 

 
                                                    
  
 
    

AUTO PROMET SISAK  d. o. o.                                                                     
Zagrebačka 19, HR-44000 
Sisak                                                                                                                                                                               
 

Tel. +385 44 526 350                                                                                               
Fax. +385 44 526 
360                                                                                            
E-mail: uprava@auto-promet-sisak.hr                                                                                         
www.auto-promet-sisak.hr 
 

Sisak, 10.06.2022. 

Ur.broj: 2176/05-23-22-43-162 
 
 
 

Predmet: Poziv za dostavu ponuda za otkup metalnog otpada - otpadna vozila 

 

Pozivamo vas da nam dostavite ponudu za otkup: 

Predmet otkupa 

Ključni 
broj 

otpada 

Naziv otpada 
Okvirna 
količina  

(kg) 

16 01  

Otpadna vozila iz različitih 
načina prijevoza (uključujući 
necestovnu mehanizaciju) i 
otpad od rastavljanja otpadnih 

vozila i  od održavanja vozila – 5 
autobusa (otpadna vozila na 
koja se ne odnose 
odredbe Pravilnika o 
gospodarenju otpadnim 
vozilima, NN 125/15, 90/16, 
60/18, 72/18, 81/20) 

67.000 

 
Napomena:  

- Rashodovana vozila zbrinjavamo putem ovlaštenih tvrtki, odnosno putem poziva za dostavu ponuda za 
otkup metalnog otpada.  

- U Prilogu 2., koji je sastavni dio ovog Poziva, nalazi se popis rashodovanih vozila s podacima iz prometnih 
dozvola o marki, broju šasije, masi praznog vozila. Otpadna vozila se preuzimaju u zatečenom stanju.    

- Sva otpadna vozila Kupac je obvezan odvesti na svoje skladište. Kupac je obvezan na svom skladištu 
utvrditi pojedinačnu masu svakog preuzetog otpadnog vozila te masu dijelova i materijala nastalih 
održavanjem vozila na kolnoj vagi s automatskim ispisom, sukladno Pravilniku NN 81/20   

- Nije dopušteno podnošenje varijanti ponude.  
 

Naručitelj (prodavatelj): Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak, OIB: 71445870691 
Kontakt osoba: Marko Arsoski, tel. 044/526 350; mob. 091 341 2003; fax. 044/526 360; pon-pet 7,30-15,30 h 
 
Mjesto preuzimanja: Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, Sisak.  
 
Količina je okvirna, može biti veća ili manja od navedene (67.000 kg). Obračun će se vršiti prema ponuđenoj 
jediničnoj cijeni i stvarno preuzetim količinama. Stvarno preuzete količine dokazivati će se vođenjem ugovorom 
definirane dokumentacije, sukladno članku 6., ugovora o prodaji. 

Str. 1/2 

 

mailto:auto-promet-sisak@sk.t-com.hr
http://www.auto-promet-sisak.hr/


              

              

              
              
 

 
                                                    
  
 
    

AUTO PROMET SISAK  d. o. o.                                                                     
Zagrebačka 19, HR-44000 
Sisak                                                                                                                                                                               
 

Tel. +385 44 526 350                                                                                               
Fax. +385 44 526 
360                                                                                            
E-mail: uprava@auto-promet-sisak.hr                                                                                         
www.auto-promet-sisak.hr 
 

Ugovor: S odabranim ponuditeljem sklopit će se ugovor o međusobnim odnosima, a ponuditelj je dužan kod 
potpisivanja ugovora priložiti bjanko zadužnicu kao garanciju plaćanja. Prijedlog ugovora nalazi se u Prilogu 1., 
koji je sastavni dio ovog Poziva.  
 
Traženi dokumenti: Ponuditelj je obvezan uz ponudu dostaviti  

- dokaz da je ovlašten za preuzimanje predmetnog otpada u posjed, sukladno članku 84.stavka 7. 
Zakona o održivom gospodarenju otpadom (NN 94/13, 73/17, 14/19, 98/19) i 
- dokaz o upisu prijevoznika otpada u očevidnik prijevoznika otpada.  

 
Rokovi: Planirani početak preuzimanja predmetnog otpada je u roku ne dužem od 5 (pet) dana od potpisivanja 
ugovora, sa završetkom u roku od 7 (sedam) dana od početka preuzimanja.   
 
Cijena ponude: Ponuđena cijena je nepromjenjiva i obuhvaća sve troškove i izdatke ponuditelja, bez PDV-a 
(utovar, prijevoz, vaganje, zbrinjavanje i drugo).  
 
Rok valjanosti ponude: 60 (šezdeset) dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 
 
Rok za dostavu ponude: 20. lipanj 2022. godine do 12,00 sati.  
Ponude će se otvarati bez prisutnosti javnosti 20.06.2022.g. u 13,00 sati. 
 
Dostava ponuda na adresu Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, 44000 Sisak, u zatvorenoj kuverti s 
naznakom predmeta «Ponuda za otkup metalnog otpada - otpadna vozila, NE OTVARAJ».  

Kriterij odabira: Ponuda s najvišom cijenom otkupa po kilogramu otpada (kn/kg) i koja u potpunosti udovoljava 
traženim uvjetima iz ovog Poziva. 

 
Ovaj Poziv objavljen je na web stranici Naručitelja http://www.auto-promet-sisak.hr/javna-nabava/  
 
  

Ovlašteni predstavnici Naručitelja  
Auto promet Sisak d.o.o.  

 

 

 

 
                                                                                                                                                                                                               Str. 2/2 

 

 

 

 

 

 

mailto:auto-promet-sisak@sk.t-com.hr
http://www.auto-promet-sisak.hr/
http://www.auto-promet-sisak.hr/javna-nabava/


Prilog 1. 
 

Prijedlog ugovora 
 
 
 
Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, Sisak, OIB: 71445870691, zastupano po 
direktoru Darku Majiću, mag.ing.traff, (u daljnjem tekstu Prodavatelj) 

i 

____________________________________________  , OIB:___________, zastupano po 

direktoru _____________________________ (u daljnjem tekstu Kupac) 

 
zaključuju sljedeći: 
 

UGOVOR O PRODAJI 

Broj:______    

 
Članak 1. 

 
Ovaj Ugovor se zaključuje temeljem Poziva za dostavu ponuda od 10. lipnja 2022. godine 
Ur.broj:2176/05-23-22-43-162 i Odluke o odabiru ponude s najvišom cijenom za otkup 
otpadnih vozila - Otpadna vozila iz različitih načina prijevoza (uključujući necestovnu 
mehanizaciju) i otpad od rastavljanja otpadnih vozila i  od održavanja vozila 16 01 (otpadna 
vozila na koja se ne odnose odredbe Pravilnika o gospodarenju otpadnim vozilima, NN 
125/15, 90/16, 60/18, 72/18, 81/20). 
 
Predmet prodaje su otpadna vozila iz stavka 1. ovog članka čija okvirna količina iznosi 
67.000 kg. Jedinična cijena otkupa iznosi ______ kn/kg, te okvirni je iznos ovog Ugovora 
_________ kn. 
 

Članak 2. 
 

Mjesto preuzimanja otpadnih vozila je: Auto promet Sisak d.o.o., Zagrebačka 19, Sisak. 
 
S preuzimanjem će Kupac započeti u roku ne dužem od 5 (pet) dana od potpisivanja ovog 
Ugovora, a završiti u roku ne dužem od 7 (sedam) dana od početka preuzimanja. 
 
Kupac će preuzimati otpadna vozila u cjelovitom stanju.  
 
Sva otpadna vozila Kupac je obvezan odvesti na svoje skladište. Kupac je obvezan na svom 
skladištu utvrditi pojedinačnu masu svakog preuzetog otpadnog vozila te masu dijelova i 
materijala nastalih održavanjem vozila na kolnoj vagi s automatskim ispisom, sukladno 
Pravilniku o gospodarenju otpadnim vozilima NN 81/20   
 
 
Obveze Prodavatelja 

Članak 3. 
 

Prodavatelj se obvezuje osigurati Kupcu nesmetan pristup teretnim vozilom do otpada koji je 
predmet prodaje. 
 
Prodavatelj se obvezuje osigurati preuzimanje otpada u vremenu od ponedjeljka do petka od 
07,00 - 14,00 sati. 
 
 



 
 
 
 

Članak 4. 
 
Prodavatelj i Kupac se obvezuje uz svaku pošiljku isporučenog otpada ispuniti obrazac 
pratećeg lista te ga predati Kupcu prilikom primopredaje. 
 
 
 
 
Obveze Kupca 

Članak 5. 
 

Kupac preuzima troškove utovara, prijevoza i vaganja. 
 
Sva otpadna vozila Kupac je obvezan odvesti na svoje skladište. Kupac je obvezan na svom 
skladištu utvrditi pojedinačnu masu svakog preuzetog otpadnog vozila te masu dijelova i 
materijala nastalih održavanjem vozila na kolnoj vagi s automatskim ispisom, sukladno 
Pravilniku o gospodarenju otpadnim vozilima NN 81/20   
 
Kupac se obvezuje na propisan način preuzeti otpad i ovjeriti prateći list. 
 
Za vrijeme trajanja ovog Ugovora Kupac je dužan postupati po važećem Zakonu o održivom 
gospodarenju otpadom. 
 

Članak 6. 
 

Količina otpada u svakoj pošiljci određuje se vaganjem koje obavlja Kupac. Za svaku pošiljku 
otpada, uz ovjeren prateći list za otpad Kupac će predati Prodavatelju vagarski list te dokaz o 
propisno izvršenom umjeravanju vage na kojoj je vaganje obavljeno. 
 
Prodavatelj će Kupcu ispostaviti račun za svaku pošiljku otpada po jediničnoj cijeni otkupa u 
iznosu od _______ kn/kg temeljem količine iz pratećeg lista za otpad.  
 

Ugovorena jedinična cijena izražena je bez PDV-a.  

Prodavatelj se obvezuje sukladno čl. 75., st.3., točka b) Zakona o PDV-u, da na računima za 
isporučeni otpad neće obračunavati PDV. Na računima treba iskazati napomenu „prijenos 
porezne obveze“, a prema čl.79., st.7. Zakona o PDV-u.  
 
Kupac je dužan iznos računa uplatiti Prodavatelju u roku od 15 dana od dana ispostavljanja 
računa, na račun IBAN Prodavatelja: HR9424070001188004891  otvoren kod OTP BANKA 
D.D 
 
U slučaju zakašnjenja plaćanja Kupac je dužan isplatiti Prodavatelju i zakonske zatezne 
kamate. 
 

 
Članak 7. 

 
Kod potpisivanja ovog Ugovora, kao garanciju plaćanja Kupac se obvezuje priložiti 
zadužnicu na okvirni iznos iz članka 1. stavka 2. ovog Ugovora. 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Članak 8. 
 

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da, ukoliko jedna Ugovorna strana ne ispuni bilo koju 
svoju obvezu na način i u rokovima određenim ovim Ugovorom, druga Ugovorna strana ima 
pravo pisanim putem jednostrano raskinuti ovaj Ugovor, bez otkaznog roka. 
 
Pravo Ugovornih strana glede otkaza ovog Ugovora ne umanjuje bilo koje pravo Ugovornih 
strana glede raskida ovog Ugovora temeljem odredbi Zakona o obveznim odnosima. 
 
 

Članak 9. 
 

Kupac je dužan bez odgode obavijestiti Prodavatelja o svim statusnim promjenama a osobito 
o promjenama imena osoba ovlaštenih za zastupanje, adrese, kontakt podataka, kao i o 
ostalim promjenama. 
 
Kupac je suglasan da mu se sve obavijesti koje mu se prema ovome Ugovoru dostavljaju 
putem pošte, dostavljaju s povratnicom na sljedeću adresu ________________________ili 
na neku drugu adresu, o kojoj će Kupac obavijestiti Prodavatelja pisanim putem. 
 
Ako se dostava ne bude mogla obaviti na naznačenoj adresi preko pošte, smatrat će se da je 
obavijest dostavljena Kupcu protekom osam dana od podnošenja zahtjeva Prodavatelja bilo 
kojem javnom bilježniku s područja Grada Siska, da on obavi dostavu pismena preporučeno 
preko pošte. Dan predaje pismena javnom bilježniku radi dostava potvrdit će se posebnom 
potvrdom koju će isti predati Prodavatelju. 
 
 
                                                               Članak 10. 

 
Ugovorne strane suglasne su da će sve eventualne sporove iz ovog Ugovora rješavati 
sporazumno, a ukoliko to ne bude moguće, ugovaraju nadležnost stvarno nadležnog suda u 
Sisku.  
 
                                                               Članak 11. 

 
Ovaj Ugovor je sačinjen u šest (6) istovjetnih jednako važeća primjeraka od kojih svaka od 
Ugovornih strana prima po tri (3) primjerka. 
 
 
U Sisku, ____________ 2022. god. 
 
 
 
 
Za Prodavatelja :         Za Kupca :                                                                                  
 
Direktor Društva:                                                                              Direktor: 
Darko Majić, mag.ing.traff                                                      ________________ 
                                                                
 
     
 
*Prijedlog ugovora podložan je promjenama i ne predstavlja finalnu verziju ugovora. 

 
           

 



Prilog 2. 
 

 

Popis rashodovanih vozila 

 

1. MAN 

 
SK 412 DH 

 
WMAA 72ZZ54T005635 

 
12100 

 

2. MAN 

 
SK 413 DH 

 
WMAA 72ZZX5T006183 

 
12100 

 

3. MERCEDES-BENZ 

 
SK 984 EA 

 
NMB 67133313243395 

 
16150 

 

4. MERCEDES-BENZ 

 
SK 985 EA 

 
NMB 67133313243394 

 
16150 

 

5. MERCEDES-BENZ 

 
SK 404 EB 

 
NMB 67102013243371 

 
10500 

 

                                                                                                                                                                67.000 


